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Hallituksen esitys Eduskunnalle lisävaltuuksien antamisesta val
tioneuvostolle lainanottoon vuoden 1987 aikana 

Korkotaso kansainvälisillä pääomamarkkinoilla 
on pysytellyt vuoden 1986 huhtikuusta lähtien 
aikaisempaan verrattuna suhteellisen alhaisella 
tasolla. Velanhoitokustannusten pienentämiseksi 
valtioneuvosto on kuluvana vuonna päättänyt 
lainaehtojen mukaisesti viiden ulkomaisen lainan 
irtisanomisesta ja takaisinmaksamisesta ennen 
niiden normaalilainaehtojen mukaista takaisin
maksuaikaa. Lainat on rahoitettu tai tarkoitus 
rahoittaa uusilla, edullisemmilla lainoilla samassa 
tai muussa valuutassa. 

Lainojen ennenaikaisilla irtisanomisilla arvioi
daan velanhoitokustannuksissa saavutettavan 
noin 46 miljoonan markan laskennallinen säästö 
verrattuna siihen, että lainat maksettaisiin takai
sin alkuperäisten lainaehtojen mukaisin kuole
tuksin. 

Tähän mennessä irtisanottavaksi päätettyjen 
lainojen ennenaikaisten kuoletusten yhteismäärä 
on noin 1 415 miljoonaa markkaa, mikä on 
kuoletusmenojen lisäyksena merkitty vuoden 
1987 lisämenoarvioesitykseen. Arvioidut korko
menojen säästöt on vastaavasti merkitty vähen
nyksenä lisämenoarvioesitykseen. Tulo- ja meno
arvion tasapainon ylläpitäminen edellyttää, että 
tuloarvioon merkittäviä uusia lainoja voitaisiin 
ottaa lisää ennenaikaisia kuoletuksia vastaava 
määrä. Tästä syystä olisi kuluvalle vuodelle 
myönnettyjä lainanottovaltuuksia korotettava 
1 415 miljoonalla markalla. 

Aikaisemmin otettujen lainojen korvaaminen 
uusilla lainoilla ei lisää valtion nettolainanottoa, 
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mutta lisää budjettiteknisistä syistä kuoletusme
noja ja tulo- ja menoarvion tasapainottamiseksi 
tarvittavia lainanottovaltuuksia. 

Eduskunta on aikaisemmin oikeuttanut valtio
neuvoston ottamaan vuonna 1987 pitkäaikaista 
lainaa 16 800 miljoonan markan nimellismäärään 
asti. Esitettävä 1 415 miljoonan markan lisälai
nanottotarve huomioon ottaen lainanottoval
tuuksien kokonaistarve vuonna 1987 olisi 18 215 
miljoonaa markkaa. 

Edellä olevan perusteella ehdotetaan, 

että Eduskunta oikeuttaisi valtioneu
voston vuonna 1987 ottamaan pitkäai
kaista lainaa tämän määräämillä ehdoilla 
ja siten, että valtioneuvosto voi määrää
missään rajoissa antaa tarkemmista laina
ehdoista päättämisen valtiovarainministe
riön tehtäväksi, 1 415 000 000 markan 
nimellismäärään asti niiden 16 800 000 
000 markan määräisten pitkäaikaisten lai
nojen lisäksi, jotka Eduskunta on jo oi
keuttanut valtioneuvoston ottamaan vuo
den 1987 aikana. Lisäksi ehdotetaan, että 
Eduskunta oikeuttaisi valtioneuvoston 
vuoden 1987 aikana käyttämään lyhyt
aikaista luottoa harkintansa mukaan sekä 
oikeuttaisi valtioneuvoston tai sen mää
räämissä rajoissa valtiovarainministeriön 
tekemään otettuihin ja otettaviin valtion
lainoihin liittyviä koron- ja valuutanvaih
tosopimuksia. 
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